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DYREKTOR 
MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

W RADOMSKU 
 

ogłasza nabór na wolne stanowisko urzędnicze 

 
radcy prawnego  

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej  w Radomsku 

 

1. WYMAGANIA W STOSUNKU DLA KANDYDATÓW: 
 
1) Niezbędne  

− obywatelstwo polskie, 

− wykształcenie wyższe prawnicze na kierunku prawo, 

− wpis na listę radców prawnych, 

− co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe na stanowisku radcy prawnego (umowa  

o pracę lub umowa o świadczenie usług lub umowa zlecenie) zatrudnionego bezpośrednio                      

w instytucjach samorządowych lub rządowych, do których celów statutowych należy realizacja zadań    

z zakresu pomocy społecznej i między innymi dodatków mieszkaniowych lub świadczeń rodzinnych lub 

funduszu alimentacyjnego, 

− pełna zdolność do czynności prawnych oraz korzystanie z pełni praw publicznych, 

− brak prawomocnego skazania wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia 

publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe, 

− nieposzlakowana opinia, 

− znajomość przepisów prawa niezbędnych do wykonywania pracy na ww. stanowisku, a w szczególności 

Kodeksu cywilnego, Kodeksu postępowania administracyjnego, Ustawy o samorządzie gminnym, 

Ustawy o finansach publicznych, Ustawy o pomocy społecznej, Ustawy Prawo zamówień publicznych, 

Ustawy o świadczeniach rodzinnych, Ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, Ustawy  

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, Ustawy o dodatkach mieszkaniowych oraz 

pozostałych niezbędnych do wykonywania powierzonych obowiązków. 

2) Dodatkowe 

− posiadanie następujących cech osobowości i umiejętności psychospołecznych: umiejętność pracy  

w zespole, samodzielność, dokładność, komunikatywność, odpowiedzialność, umiejętność prezentacji  

i obrony swojego stanowiska. 

 
2. ZAKRES OBOWIĄZKÓW NA STANOWISKU:  

 
Obsługa prawna Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, a w szczególności: 

− opracowywanie i opiniowanie pod względem formalno-prawnym wewnętrznych aktów prawnych, 

projektów uchwał dotyczących zadań realizowanych przez MOPS, 

− opiniowanie pod względem formalno-prawnym projektów umów i porozumień, 

− udzielanie pracownikom MOPS porad prawnych w zakresie objętym działalnością Ośrodka, a także 

udzielanie wyjaśnień w zakresie stosowania prawa, 

− wydawanie opinii prawnych dotyczących spraw realizowanych przez MOPS, 

− wykonywanie zastępstwa procesowego w postępowaniach sądowych, administracyjnych oraz przed 

innymi organami orzekającymi, w których stroną jest MOPS. 

 

 

 



 
 

3. WARUNKI PRACY: 
 

− Umowa o pracę w wymiarze 3/4 etatu; 

− Miejsce pracy – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej ul. Kościuszki 10 w Radomsku, praca na I piętrze  

w budynku D, budynek nieprzystosowany dla osób niepełnosprawnych, przemieszczanie się pomiędzy 

pozostałymi budynkami A,B i C Ośrodka; 

− Praca przy stanowisku wyposażonym w monitor ekranowy powyżej 4 godzin dziennie, wymagająca 

kontaktów telefonicznych i bezpośrednich z innymi komórkami organizacyjnymi; 

− Praca wymagająca wysokiego stopnia samodzielności. 

 

 
4. WSKAŹNIK ZATRUDNIENIA: 

W miesiącu poprzedzającym datę opublikowania ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych  

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Radomsku, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej  

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, wynosił powyżej 6%. 

 
5. WYMAGANE DOKUMENTY: 

 

− list motywacyjny, 

− kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie (dostępny na stronie www.bip.mops-
radomsko.pl zakładka Praca w MOPS – konkursy w toku lub w Dziale Organizacji  

i Spraw Osobowych – budynek ,,D”, ul. Kościuszki 10 ( pokój nr 19, I piętro), 

− kserokopie dyplomów i świadectw potwierdzających wykształcenie kandydata, 

− kserokopia dokumentu potwierdzającego wpis na listę radców prawnych, 

− dokumenty potwierdzające doświadczenie zawodowe, o którym mowa w pkt 1 1) tiret 4 w postaci 

zestawienia o przebiegu zatrudnienia (umów o pracę, wykonywanych usług lub umów zlecenia) na 

stanowisku radcy prawnego wraz z dokumentami potwierdzającymi w postaci m. in. świadectw pracy, 

zaświadczeń o okresie zatrudnienia, kserokopii umów. Nie będą honorowane te okresy zatrudnienia, co 

do których kandydat nie przedłoży dokumentów, o których mowa powyżej, 

− oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego,  

− oświadczenie o pełnej zdolności do czynności prawnych oraz korzystaniu z pełni praw publicznych, 

− oświadczenie, o niekaralności za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub umyśle 

przestępstwo skarbowe, 

− oświadczenie o nieposzlakowanej opinii, 

− zgoda na przetwarzanie danych osobowych (dostępna na stronie www.bip.mops-radomsko.pl zakładka 

Praca w MOPS – konkursy w toku lub  w Dziale Organizacji i Spraw Osobowych – budynek ,,D”,  

ul. Kościuszki 10 ( pokój nr 19, I piętro), 

− podpisanie zapoznania się z klauzulą informacyjną dostępną na stronie www.bip.mops-radomsko.pl 
zakładka Praca w MOPS – konkursy w toku lub  w Dziale Organizacji i Spraw Osobowych – budynek ,,D”, 

ul. Kościuszki 10 ( pokój nr 19, I piętro). 

 

6. TERMIN, SPOSÓB I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW APLIKACYJNYCH: 
 

− Termin – 02.01.2020 r. – liczy się data wpływu do Ośrodka, 

− Sposób składania dokumentów aplikacyjnych – w zamkniętej kopercie, osobiście lub listem poleconym  

z dopiskiem „nabór na stanowisko radcy prawnego”, 

− Miejsce  składania dokumentów – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej ul. Kościuszki 10, 97-500 

Radomsko, Budynek D Sekretariat -  I piętro pokój 19. 

 

 



 
 

7. DODATKOWE INFORMACJE: 
 

− Kontakt z kadrami – tel. 44 683 28 85 wew. 28, 

− Aplikacje, które wpłyną do MOPS w Radomsku po terminie nie będą rozpatrywane, 

− Kandydaci spełniający wymogi formalne zostaną indywidualnie- telefonicznie poinformowani  

o terminie rozmów kwalifikacyjnych, 

− Informacja o wyniku naboru będzie ogłoszona na tablicy ogłoszeń MOPS w Radomsku ul. Kościuszki 10  

budynek D oraz Biuletynie Informacji Publicznej, 

− Dokumenty aplikacyjne kandydata, który zostanie wyłoniony w procesie rekrutacji, zostaną dołączone 

do jego akt osobowych, 

− Dokumenty aplikacyjne wszystkich pozostałych kandydatów będzie można odebrać w ciągu 1 miesiąca 

od dnia zakończenia naboru. Po tym okresie będą podlegały zniszczeniu. 

 

 

 
 

                                                                                                                                                      DYREKTOR 

        Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

                           /-/ 

          mgr Andrzej Barszcz 

 


